| LUKA | MATTAI | MARKOS |
|------|--------|--------|
| 182 | 60 | |
| 184 | 313 | 185 |
| 186 | 314 | |

وَبْنِي ۖ فَمَا جَرَّخْتِهِ. Mas. 2. qu. constituit (perf.) 17; 4 ut nos, in lit. Mas. 2. Commatum ordo immutatur. 3 فَمَا ۖ ita 4; vid. *Theo. Syr. med.* col. 3279. In 12 فَمَا. Bar-Heb. ap. Jon. فَمَا ۖ حَامِد ۖ, sed monet Nestt. legere ۖ حَامِد ۖ. Amer. فَمَا ۖ; ap. Wis. marg. ۖ حَامِد ۖ. ⁴³ Mas. 2. ۖ حَامِد ۖ ۖ حَامِد ۖ ۖ حَامِد ۖ. ⁴⁵ Mas. 2. ۖ حَامِد ۖ ۖ حَامِد ۖ ۖ حَامِد ۖ. ⁴⁶ Mas. 2. ۖ حَامِد ۖ ۖ حَامِد ۖ ۖ حَامِد ۖ.

1 ⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲙ ⲁⲕⲛⲁ ⲁⲓⲁⲓ ⲁⲓⲧⲉⲧⲉⲛ ⲁⲓⲛⲉⲛⲟⲩⲉ ⲛⲟⲩⲉ ⲛⲁⲕⲁ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁ: ⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ ⲛⲁⲕⲁ
 ⲛⲟⲩⲉⲛⲟⲩⲉ ⲛⲁⲕⲁ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ. 2 ⲉⲁⲕⲁ ⲛⲉⲛⲟⲩⲉ. ⲉⲁⲕⲁ ⲛⲉⲛⲟⲩⲉ: ⲛⲓⲧⲉⲛⲁ ⲁⲓⲛⲉⲛⲟⲩⲉ: ⲛⲟⲩⲉⲛⲟⲩⲉ
 ⲛⲓⲧⲉⲛⲁ: ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ. 3 ⲁⲓⲛⲉⲛⲟⲩⲉ: ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ. 4 ⲁⲓⲛⲉⲛⲟⲩⲉ: ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ
 ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ. 5 ⲁⲓⲛⲉⲛⲟⲩⲉ: ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ. 6 ⲉⲁⲕⲁ ⲛⲉⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ
 ⲉⲁⲕⲁ ⲛⲉⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ. 7 ⲉⲁⲕⲁ ⲛⲉⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ. 8 ⲁⲓⲛⲉⲛⲟⲩⲉ: ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ
 ⲉⲁⲕⲁ ⲛⲉⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ. 9 ⲉⲁⲕⲁ ⲛⲉⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ. ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ.

Hiat 6 usque
xxiii. 32.

10 ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ. 11 ⲁⲓⲛⲉⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ. 12 ⲁⲓⲛⲉⲛⲟⲩⲉ
 ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ. 13 ⲁⲓⲛⲉⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ. 14 ⲁⲓⲛⲉⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ
 ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ. 15 ⲁⲓⲛⲉⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ. 16 ⲁⲓⲛⲉⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ.
 ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ. ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ. ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ.
 ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ. ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ. ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ.

ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ
[ad ver. 14
in 23.]

ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ

ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ

ⲁⲓⲛⲉⲛⲟⲩⲉ ⲁⲓⲛⲉⲛⲟⲩⲉ ⲁⲓⲛⲉⲛⲟⲩⲉ
 ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ

Cap. xiii. 1. ⲛⲟⲩⲉⲛⲟⲩⲉ (et dix.) 14 36. Mas. 2 1 14 17. ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ. Mas. 2
 1 6 7 12 37 Edd. ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ [ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ] ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ. 2
 ; sic 3. 7 12 37 Edd. ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ. 3
 ita ver. 5, ubi ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ. [ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ] cf. Joh. x. 28 (Bernst.) et not. nost.
 Mar. xiii. 11. 4 Om. ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ (magis) 40. ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ 13. Mas. 2 1 11. ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ
 ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ. Alia ordinis immutatio, cf. xii. 42. 7 Mas. 4 ⲛⲓⲧⲉⲛⲁⲛⲟⲩⲉ sic,

Cap. xiii. ¹ Illo autem tempore venerunt quidam, dixerunt ei de Gelilaeis illis quorum sanguinem Pilatus miscuerat cum sacrificiis ipsorum. ² Et respondit Jeshua, ac dixit eis; Putatis, quod illi Gelilaei peccatores fuerint plus quam omnes Gelilaei, quia sic factum est eis? ³ Non. Dico autem vobis; Etiã omnes vos, si non conversi fueritis, similiter peribitis. ⁴ Aut illi octodecim, super quos cecidit turre in Shilucha, et interfecit eos, putatis, quod peccatores fuerint magis quam omnes homines qui habitant in Urishlem? ⁵ Non. Dico autem vobis; Si non conversi fueritis, omnes vos sicut illi peribitis ♦♦ ⁶ Et dixit parabolam hanc: Ficus erat cuidam, quae plantata [erat] in vinea ejus: et veniens quaesivit in ea fructus, et non invenit. ⁷ Et dixit cultori; Ecce tribus annis venio, quaero fructus in ficu hac, et non invenio: excinde eam, quare otiosam reddit terram? ⁸ Dicit ei cultor; Domine mi, relinque eam etiam hoc anno, donec coluero eam, et stercorevero eam. ⁹ Et si fecerit fructus: et si non in futurum, excindes eam ♦♦♦♦.